
Id: ZDQPF-WYXCC-HWJLS-WTBXH-HXSYW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/43/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 6.000.000,00 zł. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt w wysokości 6.000.000,00 zł. (słownie złotych: sześć milionów), 
w tym: 

1)na pokrycie planowanego deficytu budżetowego Gminy Dukla w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2)na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.000.000,00 zł. 

2. Bankową obsługę długoterminowego kredytu prowadził będzie bank wyłoniony w drodze ustawy - Prawo 
zamówień publicznych. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2012 – 2020; z dochodów budżetu Gminy Dukla – udziałów w podatku 
PIT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Dziedzic


